[image: цветной]

«23» марта 2017 г. 										№У/015/5

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика ПАО «Томскэнергосбыт», 634034, Россия, г. Томск, ул. Котовского, д. 19 (далее – Заказчик), на основании п. 11 Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на техническое обслуживание кондиционеров для нужд ПАО «Томскэнергосбыт» (извещение № 31704873191) настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

Запрос потенциального Участника:
1) В Приложении №1 к техническому заданию неверно указано количество обслуживаемого оборудования, а именно Объект: г. Томск, ул. Котовского, 19 1 этаж-14 единиц 2 этаж- 9 единиц 3 этаж-44 единицы 4 этаж-37 единиц. При суммировании 14+9+44+37=104, а у Вас в приложении написано 105. Общее количество обслуживаемого оборудования получается 137, а у Вас 138.

2) Кроме этого в Приложении неверно указан адрес объекта: «Асиновский район, с. Первомайское, ул. Степная, 26», данный объект находится в Первомайском районе.

Ответ:
[bookmark: _GoBack]Внесены соответствующие запросу изменения в приложение 1 к Закупочной документации (Техническое задание) и Приложение 2 (Проект договора) в части общего количества обслуживаемого оборудования, а также адреса объекта в с. Первомайское, ул. Степная, 26.

Секретарь закупочной комиссии						А.В. Некрасов

Исп. Кондратьева Елена Сергеевна
(3822) 48-48-72
Публичное акционерное общество «Томская энергосбытовая компания»

image1.jpeg
TOMCKSHEPIoOoCBbIT

My6nuyHoe akumoHepHoe obLLecTBO « ToMckasa aHeprocbbiToBasi KOMMNaHUSA»

yn. Kotosckoro, A. 19, r. Tomck, Poccus, 634034.
TenedoH: +7 (3822) 48-47-77, cbakc: +7 (3822) 48-47-16. www: http://ensb.tomsk.ru

p/c40702810100000008850 dh-n Baxka M6 (AO)BT. Tomcke; k/c30101810800000000758 MHH 7017114680 BIK 046902758 KI1M 701701001